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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret. Det
indskærpes, at røget fisk maksimalt må opbevares ved 5 °C.
Følgende er konstateret: røget makrel og røget laksestykker i
kølesalgsmontre er opbevaret ved omgivelsestemperatur ved 9
C. Der er desuden kontrolleret kernetemperatur for røget
makrel, målt til 9,7 C. Fotodokumentation medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får det i
orden.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning. vejledt om at
overvågningsprocedure/måling af temperatur for opbevaring
måles det varme sted i salgsmontren, og at der tages stilling til
isning af fisk, og fersk fisk, der ikke er under is, da der ikke er
kold luft om de ferske fiskevarer. Fotodokumentation
medtaget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring af
tørvarer, men vejledt om at fjerntørvarer ikke opbevares i
lokale med maling, og værktøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokale for fiskefilet produktion og anretning samt



Odden Fisk

 

 

Vestre Havnevej 39A

4583  Sjællands Odde

43636065

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-10-2025

salgslokale herunder kontrol af rengøring under produktion og salg. Ingen anmærkninger.Følgende er
konstateret. Der er rødalgevækst i toppen af opvaskemaskine, og der er snavset beskyttelsesfilm udenpå.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaring af kølerpligtige fødevarer herunder set frekvens og ovevågningsprocedure samt dokumentation for
temperaturkontrol. Virksomheden har ikke kontrolleret sidste måling i mandags, da termomter ikke virkede.
Forholdet vurderet til bagatelagtigt forhold, da der er set dokumentation for de sidste mange måneder. Konkret
vejledt om evt. at øge frekvens på dokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af flere virksomheder.


